

---

## UNIFORME POLITIA LOCALA

I.D.: 71272478

---

Data  
publicarii 14.07.22

Coduri CPV 35811200-4

---

Pretul  
estimativ: 25.905,00 RON - 25.905,00 RON

---

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1 Camasa maneca lunga ( cu ecuson brodat pe maneca) buc 33 150,00 4.950,00 2 Tricou buc 66 70,00 4.620,00 3 Pantaloni INTERVENTIE buc 33 145,00 4.785,00 4 Scurta vant ( 8 negre +25 Circulatie) buc 33 290,00 9.570,00 5 Sepcuta cu cozoroc buc 33 60,00 1.980,00 TOTAL: 25.905,00

---